
 

 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

 «Детско-юношеская спортивная школа» г. Таштагола 

 

 

Приказ № 4 

от 17.06. 2024г. 

«О зачислении обучающихся  

на обучение по дополнительным  

общеобразовательным программам» 

 

На основании Положения « О порядке  приема на обучение по дополнительным 

общеобразовательным программам МБУ ДО ДЮСШ, Положения «О порядке зачисления, 

перевода, отчисления и выпуска обучающихся МБУ ДО ДЮСШ», заявлений  поданных 

родителями для зачисления их детей, разрешения врача, заявления тренера-преподавателя.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Считать зачисленными обучающихся в группы на летние дополнительные 

общеобразовательные общеразвивающие программы    физкультурно- спортивной 

направленности  следующих обучающихся с 01 июня 2024 года по 1 августа 2024 года: 

 

№ ФИО Объединение Группа ФИО Руководителя 

1 Волегова Д. Е. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

2 Мишагина Е. М. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

3 Третьяков А. П. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

4 Штефан П. И. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

5 Кокоткин Н. А. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

6 Деренских С. Д. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

7 Деренских М. Д. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

8 Савин Н. С. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

9 Тельнов А. П. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

10 Каракулова Д. Г. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

11 Пауль С. А. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

12 Гребенщикова А. М. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

13 Анисимова А. С. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

14 Сулеков Т. А. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

15 Пономаренко Д. А. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

16 Сальникова С.  А. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

17 Аверьянова Е. Е. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

18 Башев Р. В. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

19 Вопиловский С. И. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

20 Двизова А. С. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

21 Бейсембаева М. В. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 

22 Дурновцева В. Д. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 



 

 

23 Ильина Н. В. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 

24 Куспекова В. С. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 

25 Можаровская И. А. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 

26 Петенева М. М. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 

27 Рзаева М. К. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 

28 Третьякова М. А. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 

29 Федосеев Е. С. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 

30 Фомина Е. А. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 

31 Афанасьев А.  А. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 

32 Краскина Н. А. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 

33 Ледишев Н. М. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 

34 Меркушева Л. К. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 

35 Рогов Д. Е. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Гребенщикова Н. А. 

36 Арбачаков А. В. ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

37 Арбочакова А. П. ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

38 Богачук В. М. ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

39 Боркова А. В. ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

40 Вахрина Ю. А. ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

41 Груздев М. А. ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

42 Кан Р. Н. ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

43 Кирякова А.  А. ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

44 Кочкина А.  Д. ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

45 Курочкин М.  О. ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

46 Мамонтова Д.  А. ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

47 Обухов Г.  С. ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

48 Пирихин С.  Е. ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

49 Серегешева К. И.  ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

50 Судочаков В.  В. ОФП СО-1№ 1 СЗ ОФП Попеляева Н. В. 

51 Григорьева Ю. А. ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

52 Соболева К.  М.  ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

53 Волкова У.  И.  ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

54 Маметьева М.  Д. ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

55 Малина В.  В. ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

56 Новикова Д. П. ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

57 Покас М.  А. ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

58 Пепелова Т. А. ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

59 Русакова В.  Е. ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

60 Рябова Е.  Д. ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

61 Симонова А. А. ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

62 Гладкова А.  А. ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

63 Медведева Ю. О. ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

64 Бедарева А. Г. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

65 Наумчук А. И. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 



 

 

66 Санженакова В. В. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

67 Сузрюков И. В. "Волейбол" СО-1№3 СЗ 2023 Бедарева Ж. В. 

68 Абрамова М. В. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

69 Варзанова А. Д. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

70 Дружинина В. Д. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

71 Иванова М. Д. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

72 Леонтьева М. К. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

73 Лутай В. И. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

74 Малина П. А. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

75 Месенгер В. Р. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

76 Мусина Д. У. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

77 Пряхина Н. С. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

78 Рослякова В. Р. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

79 Хабарова А. А. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

80 Карпова Э. К. "Баскетбол" СО-1№1 СЗ модуль 2 Бедарева Ж. В. 

81 Моренгольц И. А. ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

82 Колегов В. Д. Подвижные игры СО-1№2 СЗ Пионербол Косачёва Е. В. 

83 Колегов Р. Н. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

84 Кокоткина В. А. "Лыжные гонки" СО-1№3 СЗ 2023 Косачёва Е. В. 

85 Пеньков И. А. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

86 Слободчикова П. Е. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

87 Феданин Д. Е. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

88 Байлагашев А. И. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

89 Бороденко С. А. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

90 Грачева Н. А. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

92 Дурновцев Л. Д. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

93 Дурновцев Н. Ю. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

94 Киселева А. Ю. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

95 Мелешенко А. Д. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

96 Николаев А. В. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

97 Пустогачев И. О. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

98 Сахаров Р. Ю. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

99 Шлаканева К. А. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

100 Пьянков А. Д. Подвижные игры СО-1№3 СЗ П\игры Попеляева Н. В. 

101 Литвиненко М. Д. ОФП СО-1№2 СЗ ОФП Калинович С. М. 

 

17 июня 2024  

 

Директор МБУ ДО ДЮСШ                                             Н.А. Гребенщикова 


		2024-06-20T11:09:37+0700
	Гребенщикова Н.А.




